
HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.
Družstevní 16, 789 85 Mohelnice, Česká republika

Vojenský technický ústav, s.p. 
s.p., Odštěpný závod Vyškov 
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9 - Kbely

Objednávka
ČlsloObjednávky/datum
4500452698 N52
15.08.2018/16.08.2018

+420-583-49-8139

Vaše číslo dodavatele u nás 
43006336

Daňové identíf.čislo 
CZ25834151

Dodejte do: Termín dodávky Den 10.08.2018
HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.
Družstevní 16 
789 85 Mohelnice

Dodávka do
Dodávka pro____________________
Dodpodm DAP Mohelnice 
Platpodm během 4 5 dnů bez srážky Ména CZK

Pol. Materiál 
Obj množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

00010 EMC testing
1,000 Kus 400 400.000,00

EMC testing

Celk.hodn.netto bez DPH CZK 400.000,00

Na dodací listy a faktury uvádějte prosím číslo objednávky, případně 
číslo Vašeho dodacího listu. V případě chybějících údajů nemůže být 
faktura včas uhrazena.

S přátelským pozdravem

Telefon Telefax Interne! DIČ:
00420583498111 004205834981 OS avvw helia cz C225834151



Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov

V *

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTUPV
Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov,

IČ: 24272 523 DIČ: CZ24272 523

GPS souřadnice zkušebny Vyškov: 49° 18'43,71" N a 16° 58' 44,59" E

OBJEDNÁVKA ZKOUŠEK:
Číslo zakázky (doplní VTÚPV)

EMC (NV č. 616/2006 Sb., a 426/2000 Sb.), 
Elektrické bezpečnosti (NV č.17/2003 Sb.), 
Technické zkoušky (klimatické, vibrace, rázy, hluky, 

vozidla,...) zaškrtnout požadované zkoušky

1. OBJEDNATEL
Obchodní jméno (dle obchodního rejstříku): HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.

Sídlo (dle obchodního rejstříku): Mohelnice

Adresa: Družstevní 338/16, 789 85 Mohelnice 

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocnčnec pro technické jednání:

IC: 25834151
DIČ: CZ2583415I 
tel.: +420 583 498 111
fax: +420 583 498 109
E-mail: han@hella.com

E-mail:

E-mail:

2. VÝROBCE (je-li jiný než objednatel)
Obchodní jméno (dle obchodního rejstříku):

Sídlo (dle obchodního rejstříku): 

Název a adresa výrobního závodu

tel. E-mail:

tel.: E-mail:

3. VÝROBEK
Přesný název (vypsat slovy): Název výrobku v cizím jazyce (pokud se požadují výstupy ze

zkoušek v cizím jazyce):

Typ (typové označení)
Výrobní číslo:
Počet zkoušených výrobku: 2

Technická dokumentace (číslo, název):

(Technickou dokumentaci v rozsahu: návod k obsluze, popis činnosti, elektrické schéma zapojení, schéma sestav apod.

mailto:han@hella.com


Příloha č. 1
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV

Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov
zaslat současně s objednávkou)

4. ZAKLADNI TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

Napájení: Napětí:
Proud na fázi 
Typ zástrčky

Rozměry (d x š x v): 
Hmotnost:
Název a typ použitého SW

Určení výrobku:
Nejvyšší používaný kmitočet ve zkoušeném zařízení: 
Režimy činností, ve kterých požadujete výrobek zkoušet:
- Počet režimů:
- Názvy režimů: a) dle EMC test plánu

b)
c)

|MHz|

5. DŮVOD ZKOUŠEK (vyznačit křížkem):

pro účely posouzení shody pro vývojové práce jiný důvod O

6. POŽADOVANÝ ROZSAH ZKOUŠEK:

a) EMC - elektromagnetické vyzařování (uvést požadované normy): GMW 3097 (06-2015)

b) EMC - elektromagnetická odolnost (uvést požadované normy): GMW 3097 (06-2015)

c) Elektrická bezpečnost (uvést požadované normy):

d) Technické zkoušky (uvést požadované normy):

e) Žádám o vypracování rozsahu zkoušek (vyznačit křížkem): E ano □ ne

7. POŽADAVKY NA VYSTUPY:

a) Míření bez protokolu (vyznačit křížkem)

b) Protokol o zkoušce

□
počet výtisků

ano

česky

El ne

I anglicky nčmccky

V případě požadavků na:

- Posouzení shody (NV č. 17/2003 Sb„ a/nebo NV č.616/2006 Sb ),
- Vystavení Certifikátu VTÚPV (k osvědčení určitých vlastností výrobku).
- Vystavení Certifikátu podle NV č. 481/2012 (omezeni používáni některých nebezpečných látek v cl. září zen ich-RoHS II), 

zašlete objednávku (Příloha 1) na

8. Způsob platby: [3 bezhotovostní převodem

I I v hotovosti u VTÚPV proti převzetí výsledků zkoušek

9. Požadovaný termín zkoušek: 20.8.2018-7.9.2018

10. Další požadavky (popsat): pro mčřcní bude přítomen zaměstnanec Helia

11. Součástí objednávky je příloha s počtem listů:

datum razítko objednatele



Ve Vyškově dne 17. srpna 2018
Výtisk č.: 1
Počet listů: 1 
Počet příloh: -

Družstevní 16 
789 85 MOHELNICE

Evid. č.: 6416/2014-7240/204-5

HELLA AUTOTECHNIK NOVA,

Potvrzení objednávky

Potvrzujeme Vaši objednávku č. 4500452698 N52 ze dne 15. 08. 2018/16. 08. 2Q 
zkoušky EMC (elektromagnetické vyzařování + elektromagnetická odolnost) zařízení

Zkoušky EMC budou provedeny ve dnech od 
20.08.2018 do 07.09.2018 u Vojenského technického ústavu, s.p., odštěpný závod VTÚPV. 
Protokoly ze zkoušek budou vypracovány do deseti pracovních dnů po ukončení zkoušek.

Platební podmínky:
- cena zkoušek EMC včetně protokolu v AJ činí 400 000,- Kč bez DPH,
- daňový doklad Vám bude vystaven po ukončení zkoušek v souladu se zákonem,
- splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho vystavení.

Protokoly ze zkoušek Vám budou zaslány po úplném uhrazení ceny zakázky.

Odsouhlasení platebních podmínek z Vaší strany zašlete, prosím, obratem na e-mail:
'okud se tak nestane do termínu zahájení zkoušek, budeme brát 

tyto platební podmínky z Vaší strany za odsouhlasené.

Vojenský technický ústav, s.p. je povinným subjektem k uveřejňování smluv, v souladu se 
zákonem č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jakožto osoby uvedené v 
ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

S pozdravem


